Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2024 г. № 2885

О внесении изменения в постановление Администрации города
Сарапула от 24 декабря 2019 г. № 2939 "Об утверждении
требований к закупаемым Администрацией города Сарапула и
подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)"

в соответствии с п. 13 Постановления Администрации города Сарапула
от 30 декабря 2015 г. № 3635 "Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Сарапула,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения",

1. внести в постановление Администрации города Сарапула от 24
декабря 2019 г. № 2939 следующее изменение:

изложить приложение "Требования к закупаемым Администрацией города
Сарапула и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)" в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Сарапула от 04 октября 2022 г. № 2269 "о внесении изменения в
постановление Администрации города Сарапула от 24 декабря 2019 г. № 2939
"Об утверждении требований к закупаемым Администрацией города Сарапула и
подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,
услуг)".

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ЭИНЭЬВНЕВН Э0НЧ1ГВН0ИЙМНХФ

Р99£  W  J  9Ю З'г:Г 1Е  J-o игХшгсЬгэ
cffodo j HitiiBdxoHHHwtfv гсэи н экн онвхэоц  xraHHSttKdaaiX
10 HXHiDHdaxredcx ви н эьвн с вин эн м гахо  эинвноноодо

И1Э0НЖ1Г01Г Э1ЧНЦ

„ш гахтгоноя/М ,, ш к к п э х в я  jjaiooHHaroff
эп и /td l 0ОНЯВ1ГЛ Я ВЭЭШПКЗОНХО ‘ИХООНЖ1ГОЙ1 <N
ЭИШОПЙПЭИВЕ ‘ЭИШВЖЛгЭ ЭННЧ1ГВШЙШН/(ДО

„HirauffloaoxXd,, HHdaiaxBS иэхэонжь'ой'
ain iX di у э ш э н я  я  кээиШ кооню  ‘ихоонхагой
эиШогеШэивЕ ‘эийш жХкэ эн н ч н в ш й ш н Х т

‘чхэонж ш яг сяАнчившйган&ч ‘ээтогеШ эивЕ  ‘Ofiiqf

BXHXOHdaxsredBX

ИХЭ0НЖ1Т01Г ЭГШЦ

„HiraxiffioaoH^d,, ю ^ о х э х в я  иэхэонж и’ой'
auu/Cdi Й0НЯВ1ГД я  ВЭЭИ1ПВЭ0НХ0 ‘ихэонжшЛГ
ЭШПОгеШОШЕ ‘ЭШПВЖЛГЭ Э1ЧНЧ1ГВШЙ1ИН/<ДО

„ш гэхтгояоя/М ,, m idw axB x йэхэоняогоН
auuX di цэгпомн м к ээи й н эо н х о  ‘ихэонжн'ой'
эи ш огетэи вЕ  ‘эийш ж/йгэ эпнчггвиитшнАдо

эинвяонэгаивн

ИЮЮ «и Ноя

(N

*1

m (N
Й
§

о

DС
«
3к*U
е0
5

1  (D6  й
U
£
£
но

ъа

4

*

4

• 8СП

<-

11
12

13

Дл
я

но
ут

бу
ко

в
- н

е
ме

не
е

14

Дл
я

но
ут

бу
ко

в
- н

е
бо

ле
е

3,
5

ко
л-

во

яд
ер

не

ме
не

е
4

Дл
я

но
ут

бу
ко

в
не

ме
не

е
1,

8

не
ме

не
е

4

Дл
я

но
ут

бу
ко

в
не

ме
не

е
25

6

Дл
я

но
ут

бу
ко

в
- S

SD
,

H
D

D

во
зм

ож
но

е
зн

ач
ен

ие

- D
V

D
-R

W

W
i-F

i,
во

зм
ож

но

на
ли

чи
е

Bl
ue

to
ot

h,
 п

од
де

рж
ки

3G

(U

M
TS

),
4G

(L
TE

)

Во
зм

ож
но

е
зн

ач
ен

ие

-
ди

ск
ре

тн
ый

и/

ил
и

ин
те

гр
ир

ов
ан

ны
й

1

Во
зм

ож
но

е
зн

ач
ен

ие

-
на

ли
чи

е
оп

ер
ац

ио
нн

ой

си
ст

ем
ы

120

00
0,

00

О

О
тд

ел
ьн

ы
е

ви
ды

то

ва
ро

в,
 р

аб
от

,
ус

лу
г,

 в
кл

ю
че

нн
ы

е
в

О
бя

за
те

ль
ны

й
пе

ре
че

нь

от
де

ль
ны

х
ви

до
в

то
ва

ро
в,

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

го

ро
да

С

ар
ап

ул
а

от
30

.1
2.

20
1f

Ра
зм

ер

и
ти

п
эк

ра
на

ве
с

Ти
п

пр
оц

ес
со

ра
ча

ст
от

а
пр

оц
ес

со
ра

ра
зм

ер
оп

ер
ат

ив
но

й
па

мя
ти

об
ъе

м
на

ко
пи

те
ля

тип

ж
ес

тк
ог

о
ди

ск
а

оп
ти

че
ск

ий
пр

ив
од

Н
ал

ич
ие

мо

ду
ле

й
W

i-F
i,

B
lu

et
oo

th
,

по
дд

ер
жк

и
3G

(U

M
TS

)

Ти
п

ви
де

оа
да

пт
ер

а

Вр
ем

я
ра

бо
ты

П
ре

ду
ст

ан
ов

ле
ин

ое
пр

ог
ра

мм
но

е
об

ес
пе

че
ни

е

П
ре

де
ль

на
я

це
на

О X

ОС X

Г" X

Ра
зм

ер

и
ти

п
эк

ра
на

ве
с

Ти
п

пр
оц

ес
со

ра
ча

ст
от

а
пр

оц
ес

со
ра

ра
зм

ер
оп

ер
ат

ив
но

й
па

мя
ти

об
ъе

м
на

ко
пи

те
ля

ти
п

ж
ес

тк
ог

о
ди

ск
а

оп
ти

че
ск

ий
пр

ив
од

Н
ал

ич
ие

мо

ду
ле

й
W

i-F
i,

B
lu

et
oo

th
,

по
дд

ер
жк

и
3G

(U

M
TS

)

Ти
п

ви
де

оа
да

пт
ер

а

Вр
ем

я
ра

бо
ты

П
ре

ду
ст

ан
ов

ле
нн

ое
пр

ог
ра

мм
но

е
об

ес
пе

че
ни

е

П
ре

де
ль

на
я

це
на

1о & ги
га

ге

рц

ги
га

ба

йт

ги
га

ба
йт

29
31

25
53

25
54

СП

К
ом

пь
ю

те
ры

по

рт
ат

ив
ны

е
ма

сс
ой

не

бо
ле

е
10

кг
,

та
ки

е
как

но

ут
бу

ки
,

пл
ан

ш
ет

ны
е

ко
мп

ью
те

ры
,

ка
рм

ан
ны

е
ко

мп
ью

те
ры

,
в

то
м

чи
сл

е
со

вм
ещ

аю
щ

ие
ф

ун
кц

ии
мо

би
ль

но
го

те
ле

ф
он

но
го

ап
па

ра
та

,
эл

ек
тр

он
ны

е
за

пи
сн

ые

кн
иж

ки

и
ан

ал
ог

ич
на

я
ко

мп
ью

те
рн

ая
те

хн
ик

а

П
оя

сн
ен

ия

по
тр

еб
уе

м
ой

пр
од

ук
ци

и:
но

ут
бу

ки
,

пл
ан

ш
ет

ны
е

ко
м

пь
ю

те
ры

(N
1Г0Г93

- -

<N

X со

И
0>ю

Л? I
&i l l

овл а.
« S S '
§ 1  §
g  *  VO
& § ■

«а
UQ
S 1.s  о. S о p •©■

S - s iSfi « ж
§_ ^  CQ ий О о

ё 5 "S £  ’ё IS
' s JL S a .Й л  Й « 2 й 8 н

vo

Q. btf

*ч g  g

i i it
& i  & &w -©* >*
c3 P  О

§mQ q,H я Г /^
8  -g Sas «  3f-1 о йч> я .йВ h *° Я <0

§

CQ
S о|

|  «  й  О ’1

W -лсз аз ил ct ^
й о  «V о> _
S й a  g  I  5 , й г:
« л 1 Э 0 3 О а й  о - » а § « б й й «

“ * Ё. а I  р.

“ g 8 о I

а .. 2 Iв *  к -г о S gа о 3 й * S S
§ S 0 £ s- 11

• I t | | | 1 1

о -©<

8Г0Г93 ‘9Г0Г9г

Дл
я

пр
ин

те
ра

- н

е
бо

ле
е

80
00

0,
00

Дл

я
ск

ан
ер

а
- н

е
бо

ле
е

50
00

0,
00

Дл

я
МФ

У
- н

е
бо

ле
е

80
00

0,
00

ус
тр

ой
ст

ва

чт
ен

ия

ка
рт

па

мя
ти

и

др
уг

ое
)

ус
тр

ой
ст

ва

чт
ен

ия

ка
рт

па

мя
ти

и

др
уг

ое
)

ру
бл

ь
38

3

СП

Н
е

за
ку

па
ет

ся

гм

Н
е

за
ку

па
ет

ся

-

не бо
ле

е
25

ОО
О,

00

о

С
ма

рт
ф

он
,

оп
ер

ац
ио

нн
ая

си

ст
ем

а
А

нд
ро

ид
,

по
дд

ер
ж

ив
ае

м
ые

ст

ан
да

рт
ы

пр

ед
ел

ьн
ое

зн

ач
ен

ие
 -

3G
,

4
G

(L
TE

)
ме

то
д

уп
ра

вл
ен

ия

-
се

нс
ор

ны
й,

1
ил

и
2

SI
M

-
ка

рт
ы,

 н
ал

ич
ие

мо

ду
ле

й
и

ин
те

рф
ей

со
в

(W
i-F

i,
Bl

ue
to

ot
ii,

 U
SB

,
G

PS
),

ст
ои

мо
ст

ь
го

до
во

го

вл
ад

ен
ия

об

ор
уд

ов
ан

ие
м

(в
кл

ю
ча

я
до

го
во

ры

те
хн

ич
ес

ко
й

по
дд

ер
ж

ки £X
а «CD
5  *
§■

о\

9©

не бо
ле

е
5

00
0

г-
не бо

ле
е

15
00

0

ю

ти
п

ус
тр

ой
ст

ва
(т

ел
еф

он
/с

ма
рт

фо
н)

,
по

дд
ер

ж
ив

ае
мы

е
ст

ан
да

рт
ы

,
оп

ер
ац

ио
нн

ая

си
ст

ем
а,

 в
ре

мя

ра
бо

ты
,

ме
то

д
уп

ра
вл

ен
ия

(с

ен
со

рн
ы

й/
кн

оп
о

чн
ый

),
ко

ли
че

ст
во

SI

M
-к

ар
т,

на
ли

чи
е

мо
ду

ле
й

и
ин

те
рф

ей
со

в
(W

i
Fi

,
Bl

ue
to

ot
h,

 U
SB

,
GP

S)
,

ст
ои

мо
ст

ь
го

до
во

го

вл
ад

ен
ия

об

ор
уд

ов
ан

ие
м

(в
кл

ю
ча

я
до

го
во

ры

те
хн

ич
ес

ко
й

по
дд

ер
ж

ки
,

об
сл

уж
ив

ан
ия

,
се

рв
ис

ны
е

до
го

во
ры

)
из

ра

сч
ет

а
на

од
но

го

аб
он

ен
та

(о

дн
у

ед
ин

иц
у

тр
аф

ик
а)

в

те
че

ни
е

вс
ег

о
ср

ок
а

сл
уж

бы

Пр
ед

ел
ьн

ая

це
на

in

ру
бл

ь

ру
бл

ь

Tf 38
3

38
3

СП

О
бо

ру
до

ва
ни

е
ок

он
еч

но
е

(п
ол

ьз
ов

ат
ел

ьс
ко

е)
те

ле
фо

нн
ой

ил

и
те

ле
гр

аф
но

й
св

яз
и,

ап
па

ра
ту

ра
ви

де
ос

вя
зи

П
оя

сн
ен

ия

по
тр

еб
уе

м
ой

пр
од

ук
ци

и:
те

ле
ф

он
ы

мо
би

ль
ны

е

<N
Z 0 V 9 Z

-

I—̂

m

(N

-

He

бо
ле

е
20

0

Не

бо
ле

е
25

00
00

0

ма
кс

им
ал

ьн
ая

О

М
ощ

но
ст

ь
дв

иг
ат

ел
я

пр
ед

ел
ьн

а
я

це
на

ко
мп

ле
кт

а
ци

я

OS

00

He

бо
ле

е
20

0

Не

бо
ле

е
20

00
00

0

l>

He

бо
ле

е
20

0

Не

бо
ле

е
25

00
00

0

40

М
ощ

но
ст

ь
дв

иг
ат

ел
я

пр
ед

ел
ьн

а
я

це
на

ко
мп

ле
кт

а
ци

я

Л
ош

ад
ин

а
я

си
ла

ру
бл

ь

Tt

25
1

38
3

CO

А
вт

ом
об

и
ли ле

гк
ов

ы
е

(N
Z'0V6Z

- 1п

2
12

13

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

- с
пл

ав
ы

же

ле
за

и

ал
ю

ми
ни

я

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

- т

ка
нь

;
во

зм
ож

ны
е

зн
ач

ен
ия

-
не

тк
ан

ы
е

ма
те

ри
ал

ы

-

пр
ед

ел
ьн

ое
зн

ач
ен

ие
-

ко
ж

а
на

ту
ра

ль
на

я
>

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

ис
ку

сс
тв

ен
н

ая
ко

ж
а,

ме

бе
ль

ны
й

(и
ск

ус
ст

ве
н

ны
й)

 м
ех

,
ис

ку
сс

тв
ен

н
ая

за
м

ш
а

(м
ик

ро

фи
бр

а)
,

тк
ан

ь,

не
тк

ан
ы

е
ма

те
ри

ал
ы

О

ма
те

ри
ал

(м
ет

ал
л)

об
ив

оч
ны

е
ма

те
ри

ал
ы

ON

пр
ед

ел
ьн

о
е

зн
ач

ен
ие

- т

ка
нь

;
во

зм
ож

ны

е
зн

ач
ен

ия
-

не
тк

ан
ы

е
ма

те

ри
ал

ы

00

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ис

ку
сс

тв
ен

на

я
ко

ж
а;

во

зм
ож

ны
е

зн
ач

ен
ия

-
ме

бе
ль

ны
й

(и
ск

ус
ст

ве
нн

ый

)
ме

х,

ис
ку

сс
тв

ен
на

я

за
мш

а
(м

ик
ро

фи

бр
а)

,
тк

ан
ь,

не

тк
ан

ы
е

ма
те

ри
ал

ы

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ко

ж
а

на
ту

ра
ль

на
я;

во

зм
ож

ны
е

зн
ач

ен
ия

-
ис

ку
сс

тв
ен

на

я
ко

ж
а,

ме

бе
ль

ны
й

(и
ск

ус
ст

ве
нн

ый

)
ме

х,

ис
ку

сс
тв

ен
на

я

за
м

ш
а

(м
ик

ро

ф
иб

ра
),

тк
ан

ь,

не
тк

ан
ы

е
ма

те
ри

ал
ы

VO

ма
те

ри
ал

(м
ет

ал
л)

об
ив

оч
ны

е
ма

те
ри

ал
ы

1

in

СП

i

М
еб

ел
ь

дл
я

си
де

ни
я,

пр

еи
му

щ
ес

т
ве

нн
о

с
ме

та
лл

ич
ес

КИ
М

ка
рк

ас
ом

(N O S V i r i O ’lE

-

’'Г

(N
во

зм
ож

но
е

зн
ач

ен
ие

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
тв

ен
ны

х
по

ро
д

(б
ер

ез
а,

ли

ст
ве

нн
иц

а,
 с

ос
на

,
ел

ь)

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
тк

ан
ь;

 в
оз

мо
ж

но
е

зн
ач

ен
ие

-
не

тк
ан

ы
е

м
ат

ер
иа

лы

-

зн
ач

ен
ие

—

ма
сс

ив

др
ев

ес
ин

ы

«ц
ен

ны
х»

по

ро
д

(т
ве

рд
ол

ис
тв

ен
ны

х

и
тр

оп
ич

ес
ки

х)
;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
тв

ен
ны

х
по

ро
д

(б
ер

ез
а,

ли

ст
ве

нн
иц

а,

со
сн

а,
 е

ль
)

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-к
ож

а
на

ту
ра

ль
на

я;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

ис
ку

сс
тв

ен
на

я
ко

жа
,

ме
бе

ль
ны

й
(и

ск
ус

ст
ве

нн
ы

й)

ме
х,

ис

ку
сс

тв
ен

на
я

за
мш

а
(м

ик
ро

фи

бр
а)

,
тк

ан
ь,

не

тк
ан

ы
е

ма
те

ри
ал

ы

О

ма
те

ри
а

л
(в

ид

др
ев

ес
и

ны
)

об
ив

оч
н

ы
е

ма
те

ри
а

лы

ON

во
зм

ож
но

е
зн

ач
ен

ие
-

др
ев

ес
ин

а
хв

ой
ны

х
и

мя
гк

о-

ли
ст

ве

нн
ы

х
по

ро
д

(б
ер

ез
а,

ли

ст
ве

нн
и

ца
,

со
сн

а,

ел
ь)

пр
е

де
ль

но
е

зн
ач

ен
ие

-
тк

ан
ь;

во
зм

ож
но

е
зн

ач
ен

ие
-

не
тк

ан
ы

е
ма

те

ри
ал

ы
00

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-

ма
сс

ив

др
ев

ес
ин

ы

«ц
ен

ны
х»

по

ро
д

(т
ве

рд
ол

ис
тв

ен

ны
х

и
тр

оп
ич

ес
ки

х)
;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
тв

ен
н

ых

по
ро

д
(б

ер
ез

а,

ли
ст

ве
нн

иц
а,

со

сн
а,

 е
ль

))

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ис

ку
сс

тв
ен

на
я

ко
ж

а;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

ме
бе

ль
ны

й
е

ск
ан

ир
ов

ан
ие

до

ку
ме

нт
а

ф
ор

ма
та

я
за

мш
а

(м
ик

ро

фи
бр

а)
,

тк
ан

ь,

не
тк

ан
ы

е
ма

те
ри

ал
ы

r̂ *

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-

ма
сс

ив

др
ев

ес
ин

ы

«ц
ен

ны
х»

по

ро
д

(т
ве

рд
ол

ис
тв

ен

ны
х

и
тр

оп
ич

ес
ки

х)
;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
тв

ен
н

ых
по

ро
д

(б
ер

ез
а,

ли

ст
ве

нн
иц

а,

со
сн

а,
ел

ь)
пр

ед
ел

ьн
ое

зн

ач
ен

ие
-

ко
ж

а
на

ту
ра

ль
на

я;

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

ис
ку

сс
тв

ен
на

я
ко

ж
а,

ме

бе
ль

ны
й

(и
ск

ус
ст

ве
нн

ы

й)
ме

х,

ис
ку

сс
тв

ен
на

я
за

мш
а

(м
ик

ро

фи
бр

а)
,

тк
ан

ь,

не
тк

ан
ые

ма

те

ри
ал

ы

о

ма
те

ри
ал

(в
ид

др
ев

ес
ин

ы
)

об
ив

оч
ны

е
ма

те
ри

ал
ы

ру
бл

ь

Tfr

38
3

m

М
еб

ел
ь

дл
я

си
де

ни
я,

пр

еи
му

щ
е

ст
ве

нн
о

с
де

ре
вя

нн
ы

м

ка
рк

ас
ом

<N 0 9 Г гП (Л Б

-

<Г)
1

U
>5О)

1
&Sа
S
S
5
5
2
2
е£
С

ет
а
6
5, S

™ 1 о, ясв Я(J «

1 1
г  г,
>к яо  5
§  а

нs  а
5 2 я  юS м

? 1S

X

^r X

m

(N

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

- с
пл

ав
ы

же
ле

за

и
ал

ю
ми

ни
я

Во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

др
ев

ес
ин

а
хв

ой
ны

х
и

мя
гк

ол
ис

тв
ен

ны
х

по
ро

д

X

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ма

сс
ив

др

ев
ес

ин
ы

«ц

ен
ны

х»

по
ро

д
(т

ве
рд

о
ли

ст
ве

нн
ых

и

тр
оп

ич
ес

ки
х)

; в

оз
мо

ж
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

др
ев

ес
ин

а
хв

ой
ны

х
и

мя
гк

ол
ис

тв
ен

ны

х
по

ро
д

X

о

ма
те

ри
ал

(м
ет

ал
л)

ма
те

ри
ал

(в
ид

др
ев

ес
и

ны
)

X

O'

во
зм

ож
ны

е
зн

ач
ен

ия

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
т

ве
нн

ы
х

по
ро

д

X

00

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ма

сс
ив

др

ев
ес

ин
ы

«ц

ен
ны

х»

по
ро

д
(т

ве
рд

о
ли

ст
ве

нн
ых

и

тр
оп

ич
ес

ки
х)

; в

оз
мо

ж
ны

е
зн

ач
ен

ия
-

др
ев

ес
ин

а
хв

ой
ны

х
и

мя
гк

ол
ис

тв
ен

ны

х
по

ро
д

1 г
Q, О
81
Ио и >> 00  ̂ н и о0 S ю  о «в и  о. §■

вЯ ч
8 . g ев си s
8 §
13  ^
м &
X и
1J3
5

£а>£Г
Q-а>с
ж
3Xл

!ж
§со

п

X

г-

пр
ед

ел
ьн

ое

зн
ач

ен
ие

-
ма

сс
ив

др

ев
ес

ин
ы

«ц

ен
ны

х»

по
ро

д
(т

ве
рд

о
ли

ст
ве

нн
ых

и

тр
оп

ич
ес

ки
х)

;
во

зм
ож

ны
е

зн
ач

ен
ия

-
др

ев
ес

ин
а

хв
ой

ны
х

и
мя

гк
ол

ис
тв

ен

ны
х

по
ро

д

X

ю

ма
те

ри
ал

(м
ет

ал
л)

ма
те

ри
ал

(в
ид

др
ев

ес
ин

ы
) X

X

X

rn

М
еб

ел
ь

ме
та

лл
ич

ес
ка

я
дл

я
оф

ис
ов

М
еб

ел
ь

де
ре

вя
нн

ая

дом

оф
ис

ов

X

CN t r i o ' i e ZVIO'li

- 00 о\